
 

 

 

Dr. 

z® PU iegel 

 

Dokonalá ochrana pro  
silně zatěžované sportovní podlahy: 
 

SPORT FLOOR SYSTÉM 
   

Pro elastické sportovní podlahy (PVC, 

linoleum, kaučuk). Pro lité polyuretanové 
sportovní podlahy. Pro renovaci lakovaných  

sportovních dřevěných podlah.  

------------------------------------------------- 
Situace: 

Podlahoviny ve sportovních halách a tělocvičnách jsou vystaveny velmi 
silnému zatížení. Povrch bývá velmi rychle poškrábán a mechanicky 

poškozen, dochází k opotřebování lajnování, které je aplikováno na povrch 
podlahoviny. Postupem času se zhoršují také protiskluzné vlastnosti, které 

jsou ovlivněny opotřebením povrchu a nevhodným čištěním.  
 

Dr. Schutz Group nabízí jednoduché řešení, jak dostat povrch sportovní 
podlahy opět do výborné kondice – Sport Floor Systém. Díky tomuto 

systému je možné provést renovaci povrchu u jakékoliv sportovní podlahy 
(linoleum, PVC, litá PU podlaha, dřevěná sportovní palubovka). Renovace je 

ekonomická, časový výpadek provozu minimální – bez stržení starých 
podlah, bez prachu a bez nečistot! 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

Vhodné řešení: 
 

SPORT FLOOR SYSTÉM 
(barevné nebo transparentní lakování)  
 
• pro sportovní haly, tělocvičny, 

sokolovny, volnočasová zařízení 
 

• zaručuje 6ti násobně dlouhodobou  
ochranu před opotřebením a škrábanci 
potvrzeno zkušebními instituty 
 

• rychlá a ekonomická renovace povrchu  
úspora 50% ve srovnání s pokládkou nové podlahy 
 

• splňuje požadavky DIN 18032  

a DIN EN 14904 pro sport 
platí pro PU Siegel mat a PU Siegel extramat 
 

• prodlužuje životnost podlahoviny  
není nutné základní čištění a častá sanace povrchu 
  

• odolnost vůči chemikáliím a 

dezinfekcím 
vylepšuje hygienický stav díky mikrobiologicky  
uzavřenému povrchu  
 

• zaručuje nejkratší možný výpadek  

provozu a nezatěžuje životní prostředí  
minimální omezení provozu díky dlouhé životnosti nátěru, 
žádný hluk, špína nebo prach při provádění prací  
 

• minimalizuje náklady na čištění  
díky tomu rychlá amortizace počáteční investice 
 

                

www.floorcolor.cz 


